
. . . . . . . . . . 

 

SPORTOVNÍ AREÁL Vysoká nad Labem 

Ceník pronájmů sportovišť 
Platnost od 17.1.2022 

 
A.  Sportovní hala 
 
Hlavní hrací plocha (palubovka)   600 Kč/hod 
V ceně jsou náklady na veškeré energie. V ceně je použití šaten a sociálního zázemí, včetně sprch.  
 
Kobercová malá tělocvična (1. patro)  200 Kč/hod 
V ceně jsou náklady na veškeré energie. V ceně NENÍ použití šaten a sociálního zázemí, včetně sprch. 
Uživatelům jsou k dispozici WC pro návštěvníky u recepce.  
 
Pingpongové stoly v 1. patře   50 Kč/hod/stůl 
V ceně jsou náklady na veškeré energie. V ceně NENÍ použití šaten a sociálního zázemí, včetně sprch. 
Uživatelům jsou k dispozici WC pro návštěvníky u recepce.  
 
Výpůjčka celé haly: individuální kalkulace 
 
 
B.  Víceú čelové h řišt ě a přetlaková hala 
 
Otevřené hřiště (bez haly)   200 Kč/hod  
Přetlaková hala     400 Kč/hod 
V ceně jsou náklady na veškeré energie. Šatny u víceúčelového hřiště jsou k dispozici pouze v době 
fungování přetlakové haly. Uživatelům jsou k dispozici WC v klubovně, případně ve sportovní hale.  
 
C. Beachvolejbalové h řišt ě  100 Kč/hod 
 
D.  Travnaté fotbalové h řišt ě:  individuální kalkulace 
 

 
BEZPLATNĚ:  

1. Mateřská škola Vysoká nad Labem 
 

SE SLEVOU 50% 
1. Sportovní kluby FK Vysoká nad Labem a BK Vysoká nad Labem. 
2. Sportovní kluby nebo zájmové organizace se sídlem ve Vysoké nad Labem, řádně registrované 

a s členskou základnou s trvalým bydlištěm ve Vysoké nad Labem (minimálně 50% členů). 
3. Organizované skupiny občanů Vysoké nad Labem (nadpoloviční většina s TP v obci), 

neregistrované jako sportovní klub, pravidelně cvičící ve stejném čase a termínu, a to do počtu 
6 hodin týdně.  

 
Platby za užívání: budou probíhat bezhotovostně, převodem na zvláštní účet. Pro rezervaci termínu se 
uživatel musí registrovat do rezervačního systému na webových stranách obce a uhradit příslušný 
poplatek. Storno rezervace je možné nejdéle 24 hodin předem, jinak platba propadá. Zaplacené peníze 
za včas stornovanou rezervaci se nevracejí, ale zůstanou na „kontu“ registrovaného uživatele pro další 
platby. V hotovosti platit nelze, s výjimkou uživatele, který si pronajímá sportoviště poprvé. Pro 
opakovaný pronájem se musí registrovat a platit bezhotovostně. 
 
Konkrétní podmínky a časy lze dohodnout na: 

• Miloslava Marečková, manažer sportovního areálu, tel.: 720 991 415 
 
Schváleno zastupitelstvem obce Vysoká nad Labem dne  10.1.2022, č. usnesení: 4/1/2022 

 
Obec   Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz 


